
 

UCHWAŁA NR 5745/2022 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie poprzez darowiznę na rzecz Powiatu Poznańskiego 
dwóch ambulansów stanowiących własność Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

w Poznaniu. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  
(Dz. U. 2022, poz. 2094) oraz § 7 ust. 2 pkt 1 uchwały nr XIV/204/11 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 26 września 2011r. w spawie określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, 
wynajęcia, oddania w użytkowanie lub użyczenia majątku trwałego samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011r.,  
nr 295 poz. 4768, z 2022r., poz. 1140), Zarząd Województwa Wielkopolskiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyraża zgodę na zbycie poprzez darowiznę na rzecz 
Powiatu Poznańskiego dwóch ambulansów o numerach rejestracyjnych: EL415 WG  
i PO 2 NP41 stanowiących własność Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
w Poznaniu.  

§3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie do uchwały nr 5745/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 21 października 2022 roku. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie poprzez darowiznę na rzecz Powiatu Poznańskiego 
dwóch ambulansów stanowiących własność Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
w Poznaniu. 
 
 

Zgodnie z przytoczonymi w treści uchwały przepisami, do kompetencji Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego należy wyrażanie zgody na zbycie poprzez darowiznę  

i oddanie w użyczenie wszelkiego mienia ruchomego samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej.  

Dyrektor Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu wystąpił  

z wnioskiem o wyrażenie zgody na zbycie poprzez darowiznę na rzecz Powiatu Poznańskiego 

2 ambulansów typu A stanowiących własność Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  

w Poznaniu: 

- samochód VW T-6 o nr rej EL415 WG (Ambulans typu A), rok produkcji 2015,  

- samochód VW T-5 o nr rej. PO 2 NP41 (Ambulans typu A), rok produkcji 2012,  

wraz z dodatkowym wyposażeniem medycznym w postaci: 

- defibrylatora Lifepack 12, 

- ssaka Boscorol OB.1000 + podstawa, 

- noszy Medirol. 

 Stan ogólny ww. karetek jest dobry, mają przebieg ponad 300.000 km, a ich aktualna 

łączna wartość wynosi 27.205,16 zł.  

Pozyskane ambulanse zostaną przekazane przez Powiat Poznański w formie darowizny, 

jako pomoc rzeczowa do wspólnoty Obwodu Obuchowskiego w Rejonie Kijowskim, z którym 

powiat ma podpisaną umowę o współpracy.  

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu  
 


